
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 

 

 

 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ 

 

Πρωτ.: 12871      Αθήνα, 30/12/2014 

Αριθμ.: 

Διεκπ.:8564 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 65 παρ.1 του Συντάγματος. 

2. Την υπ’αριθμ. 3873/2619/18.3.2010 (ΦΕΚ 289/Β/18.3.2010) απόφαση του Προέδρου              

της Βουλής «Μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής στους Γενικό Γραμματέα, Ειδικό  

Γραμματέα και Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και Τμημάτων των 

Υπηρεσιών της Βουλής», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Την υπό Κ.Α. 0845 γραμμένη πίστωση στον προϋπολογισμό της Βουλής, οικονομικού       

              έτους 2014. 

4. Τις διατάξεις για την κοινοβουλευτική διαφάνεια, όπως ορίζονται στο άρθρο 1 της             

              υπ’αριθ. 9789/6600/11.10.2013 απόφασης της Ολομέλειας της Βουλής των Ελλήνων          

              (ΦΕΚ  224/Α/18.10.2013).  

5.        Την  ανάγκη προμήθειας δώρων της Βουλής των Ελλήνων για τις ανάγκες της    

              Διεύθυνσης Επικοινωνίας.  

 αποφασίζουμε  

την προμήθεια 200 σετ στυλό –roller σε θήκη και 150  σετ στυλό –roller σε θήκη από την εταιρεία 

ΜΠΛΑΖΟΣ-ΑΓΑΠΗ ΕΜΜ. ΜΠΛΑΖΟΥ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΑ ΕΙΔΗ, ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΚΕΝΤΗΜΑΤΩΝ, ΜΕΤΑΞΟΤΥΠΙΕΣ, συνολικής δαπάνης έξι χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ και 

πενήντα λεπτών (6.500,50€). 

ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ:  

                EΥΡΩ 

Α) Σετ στυλό – roller σε θήκη       3.260,00 

 (16,30€ Χ 200 τεμάχια)        

Β) Σετ στυλό – roller σε θήκη       2.025,00 

 (13,50€ Χ 150 τεμάχια)              

       

                                                                                ( 5.285,00 € + 1.215,50 € ΦΠΑ 23%)    

    

                    ΣΥΝΟΛΟ:   6.500,50                                           

      

Ο Διαχειριστής της πάγιας προκαταβολής εντέλλεται να φροντίσει για την καταβολή με την 

επίδειξη των αντίστοιχων παραστατικών. Παρακαλούμε για την κοινοποίηση και εκτέλεση της 

αποφάσεως αυτής. 

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΒΟΥΛΗΣ                                                                                           

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  

 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 

   

ΑΔΑ: 02-0341



 

 

 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Γραφείο Γενικού Γραμματέα της Βουλής 

2. Γενική Διεύθυνση Διεθνών Σχέσεων & Επικοινωνίας 

3. Διεύθυνση Επικοινωνίας  

4. Διεύθυνση Οικονομικών Υποθέσεων - Τμήμα Λογιστηρίου Βουλής                                                          

Διαχειριστή Πάγιας Προκαταβολής 
 

ΑΔΑ: 02-0341


